
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2021 r. 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 37.494,00 zł do wysokości: 
116.916.166,34 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:            106.496.158,38 zł. 

b) dochody majątkowe:        10.420.007,96 zł. 

 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 37.494,00 zł do wysokości: 
128.546.862,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:        106.218.068,37 zł. 

b) wydatki majątkowe:    22.328.793,76 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2021 r.

Poz. 4666



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00 37 494,00 37 494,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

0,00 37 494,00 37 494,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 37 494,00 37 494,00

Razem: 116 878 672,34 37 494,00 116 916 166,34

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 37.494,00 zł do wysokości: 116.916.166,34 zł.

Uzasadnienie:

Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 28 z dnia 29 marca 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Nr WF-I.3112.19.4.2021 z dnia 30 marca
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecka zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4666



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 650 830,00 -80 000,00 570 830,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 649 330,00 -80 000,00 569 330,00

4810 Rezerwy 649 330,00 -80 000,00 569 330,00

851 Ochrona zdrowia 541 500,00 80 000,00 621 500,00

85195 Pozostała działalność 41 500,00 80 000,00 121 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 078,00 60 000,00 69 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

674 046,00 37 494,00 711 540,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

40 000,00 37 494,00 77 494,00

3240 Stypendia dla uczniów 39 000,00 37 494,00 76 494,00

Razem: 128 509 368,13 37 494,00 128 546 862,13

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 37.494,00 zł do wysokości: 128.546.862,13 zł.

Uzasadnienie:

Dział 758 rozdział 75818 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania rozwiązując w części rezerwę celową przeznaczoną na zarządzanie
kryzysowe (80.000,00 zł) – w związku z pismem Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 marca
2021 r. w sprawie organizacji punktów szczepień przez samorządy, t.j. tworzenia dodatkowych
Punktów Szczepień Masowych (PSM) przeciwko SARS-CoV-2. W związku z trwającym stanem
epidemii, w dniu 7 kwietnia 2021 r. zebrał się Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego. Podczas
posiedzenia Zespołu podjęta została decyzja o konieczności utworzenia w Ostrowi Mazowieckiej
punktu Szczepień Masowych, a środki finansowe na jego utworzenie postanowiono przeznaczyć
z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe.

Dział 851 rozdział 85195 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania w związku z koniecznością utworzenia w Ostrowi Mazowieckiej
punktu Szczepień Masowych przeciwko SARS-CoV-2,

Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 28 z dnia 29 marca 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Nr WF-I.3112.19.4.2021 z dnia 30 marca
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecka zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4666


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany wplanie wydatków

		2021-05-24T08:22:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




